Hırka-i Saadet adıyla bilinen ve Topkapı sarayında saklanan hırkadır. İkinci hırka ise

sekiz parçadan oluşan, 1.20 metre uzunluğundaki Hırka-i Şerif adıyla anılan hırkadır

ki Hırka-i Şerif Camii’ne ismini veren de bu hırkadır (Şekil 5.1). Hırka-i Şerif, elden

ele geçer ve Van civarında hüküm süren İrisan Beyleri’ne daha sonra da Hicri 1028,

Miladi 1617–1618 yıllarında İstanbul’da bulunan el-Karani sülalesinden Şükrullah

Üveysi’ye gelir. Kendilerine ‘Hırka-i Şerif Şeyhleri’ adı verilen bu aile 17. yüzyıl

başlarına kadar Hırka-i Şerif’i, Fatih’deki evlerinde muhafaza etmiştir. Söz konusu

evin ziyaretler açısından yetersiz kalması sebebiyle, I.